
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě

na opravy místních komunikací v katastrálním území Praha,

Újezd nad Lesy

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

|. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

Zastoupené: Milanem Samcem, starostou MČ Praha 21

IČO: 00240923,

DIC: 0200240923

Bankovní spojení:_

Č. účtu:—

Kontaktní osoba: Ing. Ludmila Lambertová, tel.: +420 777 467 550

(dále jen jako „objednate|")

1.2. Zhotovitel:

Stanislav Bílek

Sídlo:—
Zastoupený: Stanislav Bílek

IČO: 14906961 ,

DIČ: CZ5601101330

Bankovní spojení:_

č. účtu:_

Kontaktní osoba pro plnění smlouvy: Stanislav Bílek, tel.: +420_, e-mail:

bilek©stabilor.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavřely_dne 13.4.2021 Rámcovou dohodu na opravy místních komunikací v katastrálním území

Praha, Ujezd nad Lesy (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace předmětu veřejné

zakázky s názvem: „Opravy místních komunikací v Praze — Ujezdu nad Lesy“ (dále jen „veřejná

zakázka“).

 



1. Smluvní strany se dohodly, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě v souladu s čl. 9.4

smlouvy, vzhledem k nutnosti navýšení jednotkových položkových cen uvedených v příloze

č. 1 smlouvy - Krycí list (položkový rozpočet), a to s ohledem na navýšení cen stavebních

materiálů na trhu z důvodu jejich nedostatku. Navýšení jednotkových položkových cen bylo

provedeno vsouladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“). Upravená příloha č. 1 Krycí list

(položkový rozpočet) tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, nahrazuje v plném rozsahu původní

přílohu č. 1 smlouvy a stává se nedílnou součástí smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají navýšení jednotkových položkových cen uvedených v příloze č. 1

Krycí list (položkový rozpočet) tohoto dodatku na základě vzájemné dohody smluvních stran a

za podminek ust. § 222 odst. 4 ZZVZ tzn. nedochází ke změně, která by měnila celkovou

povahu veřejné zakázky, hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou

zakázku a současně nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy uzavřené na

základě výsledků veřejné zakázky na stavební práce.

III.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny tzn. že

nedochází ke změně jakýchkoliv dalších smluvních podmínek stanovených smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strany obdrží jedno

vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním dodatku v registru smluv.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21 dne 8.2.2022,

usnesením č. RMČ 90/1390/22.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: Krycí list (položkový rozpočet)

.17. nz. znzz

VePraze dne .............   

’7 ,\
/7 "„ ,' »~

VPraze dne ”(f-111.227“ ., ' , _.

   
 

za zhotovitele

Stanislav Bílek

Starosta městské části Praha 21

„„ww-

 



Příloha č. l k Rámcové dohodě

Název zakázky:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

2022

Obchodní firma/jméno a příjmení uchazeče: Stanislav Bílek

IČO:

DIČ:

14906961

CZ 5601 101330

sídlo:_

Jméno a příjmení osob tvořících statutární orgán (u obchodní společnosti) a způsob jednání jménem

společnosti: Stanislav Bílek — majitel firmy, fyzická osoba

Zápis v Živnostenském rejstříku, Úřad městské části Praha 4

Kontaktní osoba: Stanislav Bílek

Tel.:

E—mail: bilek@stabi|or.cz

Nabídka na realizaci zakázky:

„Opravy místních komunikací v Praze — Újezdu nad Lesy“ — návrh cen pro rok

Opravy komunikací odstraněním stávajícího krytu vozovky s pokládkou nové vrstvy ACO 11+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

č. Druh práce MJ cegízez

1 Pokládka asfaltových směsí celkem kpl 1114

Pokládka ložné vrstvy ACL 16 o tl. 5 cm m21 80

Pokládka ložné vrstvy ACL 16 o tl. 1 cm m2 16

Pokládka podkladní vrstvy ACP 16 o tl. 5 cm m2 265

Pokládka podkladnívrstvy ACP 16 o tl. 1 cm m2- 53

Pokládka obrusné vrstvy ACO 11 (8) o tl. 5 cm m2 483

Pokládka obrusné vrstvy ACO 11 (8) o tl. 1 cm m2 97

Pokládka vyrovnávky z ACO 11 (8) m2 20

Pokládka litého asfaltu MA 11 (8) o tl. 4 cm vč. posypu drtí m2 80

Pokládka litého asfaltu MA 11 (8)0 tl. 1 cm m2 20

2 Odstranění krytu, řezání a doplňující asfaltérské práce celkem kpl 2403  
 

 

1 Pozn. u všech MJ je myšlena hodnota „1“.

Stránka 1 z 5



Příloha č. l k Rámcové dohodě

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řezání asfaltových krytů o tl. 4 cm bm 92

Řezání asfaltových krytů o tl. 1 cm bm 35

Odstranění asfaltových krytů o tl. 5 cm včetně naložení a odvozu na m2

skládku, skládkovné 287

Odstranění asfaltových krytů o tl. 1 cm včetně naložení a odvozu na m2

skládku, skládkovné 57

Zalití spar modifikovanou zálivkou bm 115

Očištění kraje vozovky od nánosu o tl. 5 cm včetně naložení, odvozu m2

na skládku, skládkovné 46

Provizorní oprava výtluků studenou směsí Canader včetně vymetení t 230

Provizorní oprava výtluků z ACO 11 (8) včetně vymetení t 1495

Spojovací nebo infiltrační nátěr m2 46

3 Podkladní vrstvy celkem kpl 967

Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. S cm včetně naložení, m2

odvozu na skládku, skládkovné 150

Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 1 cm včetně naložení, m2

odvozu na skládku, skládkovné ' 30

Odstranění cementem stmelených vrstev o tl. 5 cm včetně naložení,

, , , m2

odvozu na skladku, skladkovne 35

Odstranění cementem stmelených vrstev o tl. 1 cm včetně naložení,

, , , m2

odvozu na skladku, skladkovne 7

Zřízení vrstvy ze štěrku 4/8 0 tl. 1 cm m2 46

Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 0 tl. 10 cm m2 160

Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 0 tl. 1 cm m2 16

Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/63 0 tl. 10 cm m2“ 46

Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/63 0 tl. 1 cm m2 5

Zřízení vrstvy z asfaltového recyklátu o tl. 5 cm m2 80

Zřízení vrstvy z asfaltového recyklátu o tl. 1 cm m2 16

Urovnání a hutnění pláně na 45 Mpa m2 35

Zřízení podkladní vrstvy z betonu prostého o tl. 10 cm m2 172

Zřízení podkladní vrstvy z betonu prostého o tl. 1 cm m2 17

Zřízení podkladní vrstvy z kameniva stmeleného cementem KSC o tl. m2

10 cm 138     
 

Stránka 2 z 5



Příloha č. l k Rámcové dohodě

Zřízení podkladní vrstvy z kameniva stmeleného cementem KSC o tl.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

m2

1 cm 14

Opravy obrubníků a dlažeb celkem kpl 6100

Obruby betonové ABO tl. 15 cm - vyb0urání vč. naloženía odvozu na

, , , bm

skládku, skladkovne 6

Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - vybourání vč. naložení a

, , , bm

odvozu na skládku, skladkovne 6

Obruby betonové sadové tl. 5 cm — vybourání vč. naložení a odvozu

, , . bm

na skládku, skladkovne 6

Výkop rýhy pro obruby včetně naložení, odvozu na skládku, bm

sklád kovné 286

Obruby betonové ABO tl. 15 cm — dodávka a osazení nových obrub bm

do betonu s opěrou 770

Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - dodávka a osazení nových bm

obrub do betonu s opěrou 598

Obruby betonové sadové tl. 5 cm - dodávka a osazení nových obrub bm

do betonu s opěrou 368

Obruby betonové ABO tl. 15 cm — vybourání, očištění a osazení bm

stávajících obrub do betonu s opěrou 237

Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm — vybourání, očištění a osazení bm

stávajících obrub do betonu s opěrou 63

Obruby betonové sadové tl. 5 cm — vybourání, očištění a osazení bm

stávajících obrub do betonu s opěrou 53

Drobná dlažba žulová tl. 10/12 cm — vybourání, očištění a kladení m2

stávající drobné dlažby do cementové malty 230

Drobná dlažba žulová tl. 10/12 cm - kladení dlažby do cementové m2

malty 230

Drobná dlažba žulová - dodání nové drobné dlažby m2 150

Zámková dlažba betonová - rozebrání stávající dlažby vč. naložení a ,

. , . m2

odvozu na skládku, sklad kovne 6

Zámková dlažba betonová - rozebrání, očištění a kladení stávající m2

zámkové dlažby do drtě 2/5 s přemetením křemíčít. pískem 230

Zámková dlažba betonová 20x10x6cm (20x10x8cm) - kladení do drtě m2

2/5 5 přemetením křemičit. pískem 380

Zámková dlažba betonová 20x10x6 cm - dodání zámkové dlažby m2

betonové
575

Zámková dlažba betonová 20x10x8 cm - dodání zámkové dlažby m2

betonové 690

Zámková dlažby betonová 20x10x6 cm - dodání slepecké dlažby m2

betonové 230  
 

Stránka 3 z 5

 
  



Příloha č. l k Rámcové dohodě

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zámková dlažby betonová 20x10x8 cm - dodání slepecké dlažby m2

betonové 230

Betonové dlaždice (40x40x4 cm, 50x50x5 cm) - rozebrání dlaždic,

„ , , , , m2

nalozenl a odvoz na skladku, skladkovne 6

Betonové dlaždice (40x40x4 cm, SOxSOxS cm) - rozebrání, očištění a

osazení stávajících dlaždic do drtě frakce 4/8 mm vč. přemetením m2

křemičit. pískem 161

Betonové dlaždice (40x40x4 cm, 50x50x5 cm) — osazení dlaždic do m2

drtě frakce 4/8 mm vč.přemetením křemičit. pískem 345

Betonové dlaždice 40x40x4 cm - dodání nových betonových dlaždic ks 92

Betonové dlaždice 50x50x5 cm - dodání nových betonových dlaždic ks 92

5 Výšková úprava armatur, opravy kanalizačních vpustí a kaveren, kpl 10097

ostatni prace celkem

Vyskova uprava hydrantu a soupete ks 1725

Vyskova úprava revizní kanalizační šachty ks 1150

Výšková úprava uliční kanalizační šachty ks 575

Odstranění poškozeného zdiva šachty, včetně naložení, odvoz na m2

skládku, skládkovné 632

Dozdění stěn šachty z cihelného zdiva m2 690

Dodání nové litinové mříže s rámem pro uličnívpusť ks 2300

Dodání nového hrnce s rámem - šoupěte, hydrantu, ventilu ks 575

Zřízení betonového věnce po obvodu šachty ks 150

Výměna železobetové skruže clo hl. 0,5 m ks 460

Hloubení nezapažených jam do hl. 0,5 m (kaverny a okolí armatur) m2

vcetne nalozeni, odvozu na skladkovne . 1150

Hloubení nezapažených jam do hl. 0,1 m (kaverny a okolí armatur) m2

včetně naložení, odvozu na skládkovné 230

Dodavka ormce v tl.10 cm m2 115

Rozprostření ornice v t|.10 cm včetně uhrabání m2 138

Osetí travním semenem vč. dodání parkové směsi m2 23

Náklady na dopravní opatření - označeníjednoho místa opravy kpl 184

Nabídková cena za součty jednotlivých položek č. 1, 2, 3, 4, 5

uvedených v příloze č. 2 této výzvy — zadávací dokumentace v Kč

bez DPH 20681    
 
 

Stránka 4 z S



Příloha č. l k Rámcové dohodě

 

 

   

, ,. , , . . , kal.

Termin zahajeni pracn po vystaveni objednavky dny 1

Délka záručnídob na ro d ' ' I' h " ' ' h .y p ve ene prace v ce yc mesncuc měsnce 60

  
 

Účastník prohlašuje, že údaje v krycím listě odpovídají zjeho strany předloženému návrhu Rámcové

dohody a že před podáním nabídky prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění.

Účastník prohlašuje, že uvedená cena je konečná a nebude ji v průběhu prací zvyšovat.

 

V Praze dne 15.1.2022

datum zpracování nabídky razítko a podpis oprávněné osoby

Stanislav Bílek — majitel firmy

(

Stránka 5 z 5


